- 1 -

ご注意: この文書は、当社の第三者割当増資における発行新株式数の確定に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資
勧誘を目的として作成されたものではありません。

2024 年６月 24 日

各  位

会 社 名 コーア商事ホールディングス株式会社

 （コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者 代表取締役社長 首藤 利幸

問合せ先 取締役 財務経理担当 小松 美代子

 （TEL. 045-560-6607）

第三者割当増資における発行新株式数の確定に関するお知らせ

2024 年５月 27 日付の取締役会決議により決定いたしました三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式

会社を割当先とする第三者割当による新株式発行に関し、割当先より発行予定株式数の全部につき申込み

を行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 発 行 新 株 式 数  326,000 株

   （発行予定株式数 326,000 株）

（２） 払 込 金 額 の 総 額   212,936,680 円

   （１株につき 金 653.18円）

（３） 増加する資本金及び  増 加 す る 資 本 金 の 額  106,468,340 円

 資 本 準 備 金 の 額  増加する資本準備金の額  106,468,340 円

（４） 申込期間(申込期日)  2024年６月25日（火）

（５） 払 込 期 日  2024年６月26日（水）

＜ご参考＞

１．上記の第三者割当増資は 2024 年５月 27 日付の取締役会決議により、公募による新株式発行（一般募

集）及び当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決定されたものでありま

す。当該第三者割当増資の内容等については、2024 年５月 27 日付「新株式発行及び株式売出しに関す

るお知らせ」及び 2024 年６月５日付「発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 41,793,980 株 （2024年６月24日現在）

今 回 の 増 加 株 式 数 326,000 株

増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 42,119,980 株

- 2 -

ご注意: この文書は、当社の第三者割当増資における発行新株式数の確定に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資
勧誘を目的として作成されたものではありません。

３．今回の調達資金の使途

上記の第三者割当増資に係る手取概算額 210,936,680 円については、当該第三者割当増資と同日付の

取締役会決議により決定された一般募集の手取概算額 1,401,013,320 円と合わせ、手取概算額合計

1,611,950,000 円について、全額を 2025 年６月末までに、当社グループの事業のうち医薬品製造販売事

業を担う連結子会社コーアイセイ株式会社への投融資を通じて、当社グループの設備投資資金に充当す

る予定であります。コーアイセイ株式会社は、2025 年６月末までに、当社からの投融資資金全額を蔵王

第二工場新設に係る設備投資資金の一部に充当する予定です。

上記手取金は、具体的な充当時期までは当社預金口座にて適切に管理いたします。

なお、詳細につきましては、2024 年５月 27 日付で公表いたしました「新株式発行及び株式売出しに

関するお知らせ」をご参照ください。

以 上